UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:             /SGDĐT-TCCB                   Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2022

 V/v định kỳ chuyển đổi vị trí công tác

đối với kế toán các đơn vị trực thuộc Sở

                        năm 2022

                            Kính gửi:

                                           - Hiệu trưởng Trường THPT (công lập);

 - Thủ trưởng đơn vị (công lập) trực thuộc Sở.

  Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số

59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng; Thông tư số 41/2021/TT-

BGDĐT 30/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định danh mục và thời

hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc,

trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo và thuộc phạm vi quản lý theo ngành, lĩnh

vực giáo dục tại chính quyền địa phương;

Thực hiện Kế hoạch số 128/KH-SGDĐT ngày 29/10/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với kế

toán các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở rà soát,

lập danh sách kế toán đến thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác kèm hồ sơ

gửi về Sở (qua Phòng Tổ chức Cán bộ) trước ngày 11/11/2022.

 (gửi kèm biễu mẫu).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-11-01T07:04:14+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-01T12:36:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-01T12:36:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-01T12:36:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-01T12:36:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!